別記様式第６号（第１０条関係）

[bookmark: _GoBack]深川市高齢者等ごみ出し支援事業協力実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　深川市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　協力員名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話　（　　　）

　下記のとおりごみ出し支援を実施したので報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

実績明細　　　　　　　　年度
	　　　月
	実施日数
	支援した日に〇をしてください

	４月
	日
	1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.
16.17.18.19.20. 21.22.23.24.25.26.27.28.29.30

	５月
	日
	1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.
16.17.18.19.20.21.22.23.24.25.26.27.28.29.30.31

	６月
	日
	1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.
16.17.18.19.20.21.22.23.24.25.26.27.28.29.30

	７月
	日
	1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.
16.17.18.19.20.21.22.23.24.25.26.27.28.29.30.31

	８月
	日
	1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.
16.17.18.19.20.21.22.23.24.25.26.27.28.29.30.31

	９月
	日
	1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.
16.17.18.19.20.21.22.23.24.25.26.27.28.29.30

	１０月
	日
	1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.
16.17.18.19.20.21.22.23.24.25.26.27.28.29.30.31

	１１月
	日
	1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.
16.17.18.19.20.21.22.23.24.25.26.27.28.29.30

	１２月
	日
	1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.
16.17.18.19.20.21.22.23.24.25.26.27.28.29.30.31

	１月
	日
	1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.
16.17.18.19.20.21.22.23.24.25.26.27.28.29.30.31

	２月
	日
	1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.
16.17.18.19.20.21.22.23.24.25.26.27.28.（29）

	３月
	日
	1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.
16.17.18.19.20.21.22.23.24.25.26.27.28.29.30.31

上記のとおりごみ出し支援を受けました。
　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　（支援利用者）　氏名